



Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys, jäsenkirje 1/2017



Hei.

Uusi vuosi tuo jälleen uusia mahdollisuuksia ja haasteita. HPKY:ssä parasta on ehdottomasti aktiiviset ja innostuneet jäsenet, mutta viime vuosina olemme huomanneet myös haastetta uusien jäsenten innostamisessa mukaan. Tänä vuonna keskitymmekin siihen, että saamme hyvillä tapahtumilla myös uutta porukkaa mukaan - yhdistyksestä ja sen ulkopuolelta. Kevään tapahtumat löydät tästä kirjeestä kokonaisuudessaan - ilmoittauduthan ajoissa. Saat myös jäsenmaksulaskun tammikuun aikana ja toivomme, että hoidat jäsenmaksusi heti alkuvuodesta. Toimintamme jatkuvuuden kannalta jäsenmaksut ovat hyvin tärkeitä -

niillä mahdollistamme muun muassa tapahtumasihteerin Sini-Tuulin palvelut jäsenistöllemme.

Iloista kulttuurivuotta odottaen.

-Minttu

Tapahtumasihteerin terveiset

Lisätiedot ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin onnistuu ottamalla yhteyttä minuun tai tilaisuuden yhteydessä olevaan yhteyshenkilöön. Lisätiedot ja ilmoittautumislomakkeet löytyvät myös nettisivuiltamme.

Voit aina olla minuun yhteydessä, mikäli sinulla on kysyttävää jäsenyytesi tai yhdistykseen liittyvissä asioissa: sini-tuuli.makinen@abo.fi tai 040 749 6173. Kaikkiin tilaisuuksiin ilmoittautuminen on aina sitova. Emme ota vastaan peruutuksia ilmoittautumisajan päätyttyä, koska silloin olemme jo ostaneet liput. Jos et itse pääse tilaisuuteen, johon olet varannut lipun/lippuja, edellytämme, että myyt lippusi itse eteenpäin. Tieto tilalle tulijasta tulee ilmoittaa tapahtumasihteerille silloin, kun tapahtumaan mennään yhteiskuljetuksella.

Terveisin,

Sini-Tuuli

040 749 6173 / sini-tuuli.makinen@abo.fi





Jäsenkirjeen tapahtumat:



Minun Helsinki: Vierailu uudistettuun Kansalliskirjastoon

Aika: Tiistaina 14.2.2017 kello 14:45

Paikka: Kansalliskirjasto (Unioninkatu 36, Helsinki)

Hinta: 7,00€/henkilö

Sitovat ilmoittautumiset 10.2.2017 mennessä Hakime Aratille (hakime.arat@kansio.fi / 050 560 6680)

Kansalliskirjasto on paitsi kirjasto, myös nähtävyys ja kulttuurikohde. Vuoden ensimmäisenä Minun Helsinki -tapahtumanamme pääsemmekin vierailemaan tähän uudistettuun kohteeseen, minne ei välttämättä itse tulisi lähdettyä.

Tapaamme pääeteisessä kello 14:45 niin ehdimme jättää takit ja laukut narikkaan. Pienet käsilaukut voi ottaa mukaan. Itse kierros alkaa kello 15:00 ja kestää **noin 45 minuuttia**. Kierroksen aikana liikutaan vanhan kirjastorakennuksemme kerroksissa.

Tilaisuuteen mahtuu mukaan 20 henkilöä ja emäntä toimii Hakime Arat.



Sivistyskunta, kulttuurikunta? Keskusteluillat kulttuuripolitiikasta 9.3.2017

Aika: Torstaina 9.3.2017 kello 17:00

Paikka: Café Talo (Hämeentie 2 B)

Hinta: 10,00€/osallistuja (sis. lasi kuohuviiniä)

Sitovat ilmoittautumiset 1.3.2017 mennessä tapahtumasihteeri Sini-Tuuli Mäkiselle (sini-tuuli.makinen@abo.fi / 040 749 6173)

Kevään kuntavaaleissa on enemmän kyse sivistyksestä kuin koskaan aiemmin - kun sote lähtee, sivistys jää. Mitä se merkitsee kulttuuripolitiikalle kuntatasolla?

Torstaista 9.3.2017 on tasan kuukausi kuntavaaleihin, ja HPKY kutsuukin jäsenensä käymään tiukkaa kulttuuripoliittista debattia tuona iltana kello 17.00-19.00 Café Taloon Hakaniemeen. Keskustelua alustaa kulttuuriministeri **Sanni Grahn-Laasonen** ja illan aikana puheenvuoron saavat myös helsinkiläiset kuntavaaliehdokkaat HPKY:n jäsenistön keskuudesta.



Elokuvapäivä 18.3.2016

Aika: Lauantaina 18.3.2016 klo. 11.30

Paikka: SES Auditorio Oy, Kino K 13 (Kanavakatu 12, Katajanokka)

Hinta: 25,00€/henkilö sis. elokuvan ja keittolounaan
Sitovat ilmoittautumiset 13.3.2017. mennessä Henna Aunistolle (henna.aunisto@kansio.fi / 050 567 9116)

Jo perinetteksi muodostunut HPKY:n, Kansallisen Sivistysliiton ja Kansallisen Kulttuuriliiton yhteistapahtuma Elokuvapäivä Katajanokalla järjestetään taas tänä vuonna. Elokuvana nähdään tänä vuonna **Tyttö nimeltä Varpu**. Elokuva palkittiin lokakuussa 2016 Taodue Golden Camera -pääpalkinnolla Rooman elokuvafestivaaleilla. Tällä kertaa meillä on ilo ja kunnia saada paikalle myös elokuvan nuori pääosanäyttelijä Linnea Skog!

Tyttö nimeltä Varpu kertoo 12-vuotiaasta Varpusta, joka on jo matkalla kohti aikuisuutta, ja äidistä, joka ei halua kasvaa isoksi. Varpu asuu kahdestaan äitinsä kanssa eikä ole koskaan tavannut isäänsä. Eräänä iltana Varpu saa tarpeekseen ratsastuskavereistaan ja äidistään. Hän varastaa auton ja ajaa ylös pohjoiseen etsimään isäänsä, josta tietää ainoastaan nimen. Isä ei kuitenkaan ole aivan sellainen kuin hän olisi odottanut. Kohtaaminen isän kanssa laukaisee Varpun ja Sirun elämässä jotakin, mikä saa heidät molemmat ymmärtämään paikkansa suhteessa toisiinsa ja maailmaan.

Ohjaaja ja käsikirjoittaja: Selma Vilhunen

Pääosat: Linnea Skog (Varpu), Paula Vesala (Siru, äiti), Lauri Majala (isä)

Tilaisuuden ohjelma:

11.00 Elokuvapäivän avaus Opintojohtaja Annika Kokko

11.05 Linnea Skogin haastattelu (elokuvan Varpua esittävä näyttelijä)

11.15 Elokuva Tyttö nimeltä Varpu (kesto 1.40)

12.40 Lounas

Tilaisuuden jälkeen pidetään Kulttuuriliiton liittokokous kello 13:30.



Kirka - Surun pyyhit silmistäni

Aika: Tiistaina 4.4.2017 kello 19:00

Paikka: Peacock-teatteri, Tivolokuja 1, Helsinki

Hinta: 50,00€/lippu sis. postikulut

Sitovat ilmoittautumiset 1.3. mennessä tapahtumasihteeri Sini-Tuuli Mäkiselle (sini-tuuli.makinen@abo.fi /040 749 6173)

Stadilainen Kirill Kirka Babitzin on unohtumaton luku kotimaisen musiikin historiassa. Ainutlaatuinen artisti, jonka ääni on osa suomalaisuuden soundtrackia. Musiikinäytelmä Kirka – Surun pyyhit silmistäni saa kantaesityksensä kymmenen vuotta artistin

poismenon jälkeen. Vaikkei Kirka ollut ensimmäinen suomalainen rockia laulanut ja levyttänyt artisti, oli hän ensimmäinen todellinen rocktähti ja ikoni, massojen idoli. Hänen erityislaatuinen äänensä ja energiansa esiintyjänä nostivat hänet tyttöjen päiväuniin ja vanhempien paheksunnan – tai arvostuksen – kohteeksi. Hän ei ollut vaatimaton naapurinpoika maalaiskylältä, vaan eksoottinen ja pitelemätön rock-ikoni, jollaiseen ei Suomessa oltu totuttu – ja jollaisesta ei vähällä toivuta. Kirka on laulanut itsensä suomalaisten sydämiin ja sielun syvyiksi niin rockilla, funkilla ja r&b:llä kuin balladeilla ja iskemilläkin. Näytelmässä nähdään monia tuttuja henkilöitä Kirkan elämästä ja kuullaan kappaleita koko Kirkan pitkän uran varrelta. Kansakunnan yhteistä musiikkimuistia luotaavassa näytelmässä kuullaan mm. hitit Hetki lyö, Leijat, Daa-da, daa-da, Hengaillaan, Surun pyyhit silmistäni.



Viskiä ja viisastelua

Aika: Torstaina 20.4.2017 kello 17-19

Paikka: Ravintola Punavuoren Ahven (Punavuorenkatu 12)

Hinta: noin 30,00€/osallistuja (sis. luento ja maisteltavat viskit)

Sitovat ilmoittautumiset 14.4.2017 mennessä

tapahtumasihteeri Sini-Tuuli Mäkiselle (sini-tuuli.makinen@abo.fi/ 040 749 6173).

Nyt hemmotellaan maku- ja aivonystyröitä! HPKY ylpeänä esittää Viskiä ja viisastelua -illan! Tarjolla on maistiaisia viskeistä - ja koska viina on viisasten juomaa, viskin lomassa on mitä erinomaisin tilaisuus keskustella viisaudesta, älykkyydestä ja siitä, mitä se oikeasti on.

Torstaina 20.4. järjestämme ravintola Punavuoren Ahvenessa jäsenistöllemme ainutlaatuisen mahdollisuuden osallistua viskitastingiin ja keskustella siinä lomassa älykkyydestä. Tastingin vetää Punavuoren Ahvenen puolelta saapuva viskiasiantuntija ja keskusteluun älykkyydestä meidät johdattaa Suomen Mensa ry:n tuore puheenjohtaja Aleks Harmokivi - viskin ystävä hänkin!

Tilaisuuden hinta on n. 30 euroa ja siihen sisältyvät tilaisuudessa maisteltavat viskit sekä asiantuntijan luento.



Tom of Finland



Aika: Lauantaina 22.4.2017

Paikka: Logomo (Köydenpunojankatu 14, Turku)

Hinta: peruslippu 45€ eläkeiläislippu 40€

opiskelijalippu 37€

Sitovat ilmoittautumiset 17.3.2017 mennessä

tapahtumasihteeri Sini-Tuuli Mäkiselle

(sini-tuuli.makinen@abo.fi / 040 749 6173)

Tällä kertaa suuntaamme musikaalimatkallemme Turkuun. Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Kansallisen Sateenkaariryhmän Kasary ry:n kanssa. Poikkeuksellisesti tilaisuuteen ei järjestetä yhteiskuljetusta vaan jokainen voi valita matkustusmuotonsa itse. Matkat Turkuun voi kuitenkin taittaa myös yhteisesti junalla, mutta jokainen varaa junamatkansa itsenäisesti. Ainakin menomatalla mukana myös tapahtumaisäntänä toimiva Viljami Wiirilinna.

Turkuun saavuttua siirrytään aseman vieressä olevaan tapahtumatalo Logomoon (10 min kävelymatka), missä on mahdollisuus nauttia omakustanteisesti mahtavasta brunssista. Tarjolla on mm. raikkaita salaatteja, juustoja, leikkeleitä, lohta ja tietysti herkullisia lämpimiä vaihtoehtoja – makeita jälkiruokaherkkuja unohtamatta. Brunssin hinta on 19,00€/henkilö (+mahdolliset ruokajuomat). Brunssi maksetaan paikan päällä.

Yritämme järjestää taiteilijatapaamista brunssin jälkeen ennen näytöstä, mutta se varmistuu myöhemmin. Teatteriesitys alkaa Logomossa kello 14.

Paluumatkan matkustusmuodon voi valita itse samoin kuin menomatkan. Ensimmäinen mahdollinen paluujuna on 17:30 Turusta lähtevä juna.

Meno matkan yhteisjuna

09:37 Helsinki - 11:30 Turku Pendolino 947 , Pääteasema: Turku

Paluumatkaa varten ensimmäinen mahdollinen juna on

17:30 Turku - 19:26 Helsinki InterCity 966 , Pääteasema: Helsinki

Musikaali kertoo **Touko Laaksosen** matkan **Tom of Finlandiksi**. Se näyttää kaarinalaisen opettajaperheen lahjakkaan, omalaatuisen pojan tien maailman tunnetuimmaksi suomalaistaiteilijaksi. Mieheksi, joka piirsi fantasiansa niin tosiksi, että miljoonat miehet löysivät itsensä ja seksuaalisuutensa ja enemmänkin: Tomin piirroukset antoivat heille syyn avata silmänsä aamulla. Enemmistölle Laaksosen työt raottivat verhoa maailmaan, joka siihen asti oli ollut tuntematon, varjoissa, jopa kielletty ja rangaistava.

Tarina perustuu tositahtumiin, mutta kun taiteilijan kuvat vuosien vieressä karnevalisoituvat ja paisuvat, myös musikaali lisää panoksia. Tom of Finlandin maailmanvalloitus saa koomisia ja kuvitteellisiakin sävyjä. Samalla teos antaa tuoreen, harvoin kuvatun näkökulman suomalaiseen elämänmenoon sota-ajalta viime vuosituhannen lopulle.



Kansallisen Kulttuuriliiton matka Pietariin

Aika: 18.-21.5.2017

Hinta: noin 650,00€/osallistuja (100€ laskutetaan 15.2.2017)

Sitovat ilmoittautumiset 15.2.2017 mennessä Henna Aunistolle (henna.aunisto@kansio.fi / 050 567 9116)

Kansallinen Kulttuuriliitto järjestää toukokuussa kulttuurimatkan Pietariin. Matkan aikana tutustumaan monipuolisesti kaupunkiin ja erilaisiin museoihin. Matkat Pietariin ja takaisin taitetaan Allegro-junalla, johon mahdollista nousta Helsingin ja Pasilan lisäksi myös esimerkiksi Tikkurilasta.

Matka on yhteinen kaikille Suomen kulttuuriyhdistyksille, joten se tarjoaa erinomaisen tilaisuuden tutustua kulttuurista kiinnostuneisiin ihmisiin ympäri Suomea.

Lisätietoa matkasta antaa Kansallisen Kulttuuriliiton sihteeri Henna Aunistolta (yhteystiedot yllä).

Alustava ohjelma, johon saattaa vielä tulla muutoksia:

Perjantai 19.5

11.00 Allegro juna Helsingistä (junaan voi nousta myös Tikkurilasta, Lahdesta, Kouvolasta ja Vainikkalasta)

14.27 Saapuminen Pietariin

Bussi ja paikallinen suomenkielinen opas vastassa rautatieasemalla, lähtö kiertoajelulle (1,5 h), joka päättyy hotellille n. klo 17.00

Majoittautuminen hotelli Dostojevsky

Yhteinen illallinen (osallistuminen vapaaehtoista ja maksu omakustanteinen)

Lauantai 20.5

Aamiainen hotellilla

10.00 Bussi ja paikallisopas noutavat hotellilta

Tutustuminen Eremitaasiin ja Pushkin museoon

Lounas

Kävely/tutustumiskierros kaupungilla, oppaana Kansion koulutuspäällikkö Veli-Pekka Manninen
TAI vapaata aikaa ostoksille ym. omatoimisesti

Illallinen (osallistuminen vapaaehtoista ja omakustanteinen)

Sunnuntai 21.5

Aamiainen hotellilla

10.00 Bussi ja paikallisopas noutavat hotellilta (matkalaukut mukaan)

Tutustuminen lisäksi kirkkoon, Vodkamuseoon ym. ym.

Lounas

Kierros kaupungilla päättyy n. klo 15.00 rautatieasemalle

15.31 Allegro juna lähtee kohti Helsinkiä

18.58 Saapuminen Helsinkiin



Majoitus on 2 yötä, 2 hengen standard huoneessa, Hotelli Dostojevsky ***+

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 127€.

Matkan hinta on n. 650 €/hlö sisältäen viisumin, matkat, majoituksen, aamiaiset ja lounaat sekä ohjelmaan merkittyjen tutustumiskohteiden pääsymaksut, opaspalvelut ja bussikuljetukset.

Hinta saattaa hieman muuttua, koska Venäjän junat, ravintolat ja opaspalvelut vahvistavat vuoden 2017 hinnat vasta helmikuussa. Isosta muutoksesta puoleen tai toiseen ei kuitenkaan ole kysymys.

Jos jollakin osallistujalla on oma viisumi, niin lopullinen hinta alenee - 70€.

Koska matka on pakettimatka, niin hinta on sama riippumatta mistä junaan nousee.

Ennakkomaksu 100 € laskutetaan ilmoittautumisen yhteydessä 15.2 ja loppumaksu 15.4.2017.

Ennakkomaksua ei palauteta mikäli matka peruutetaan osallistujan toimesta. Suosittelemme matkavakuutusta kaikille.

Tervetuloa jo perinteiselle keväiselle kulttuurimatkalle!



Helsinki - vakoilijoiden kaupunki -kävelykierros

Aika: Tiistaina 30.5.2017 kello 16:15

Paikka: Tapaamispaikka ilmoitetaan laskutuksen yhteydessä

Hinta: 15,00€/osallistuja

Sitovat ilmoittautumiset 15.5.2017 mennessä

tapahtumasihteeri Sini-Tuuli Mäkiselle

(sini-tuuli.makinen@abo.fi / 040 749 6173)

Suosittu kävelykierrokset saavat jatkoa, kun tällä kertaa lähdemme tutkimaan Helsinkiä vakoilijoiden näkökulmasta. Ooppaana toimii loistava Pekka Lehtiö.

Seuraavassa oppaan kuvaus luvassa olevasta kierroksesta: "Kierroksella Etelä-Helsingissä kuullaan kuumia tarinoita kylmän sodan vuosilta. Idän ja lännen rajapinnassa on vuosisadat kuljetettu salaisia viestejä ja uhrattu ihmiskohtaloita. Rakkauden liekki loimusi valtakunnan salaisuuksien äärellä ja natsien miljoonat katosivat. Mitä tapahtui Suomi-konepistoolin idealle ja kuka oli Kerttu Nuorteva?"

Yhdistyksestä tapahtumaisäntänä tilaisuudessa toimii Viljami Wiirilinna.



Myrskyluodon Maija

Aika: Torstaina 21.9.2017 kello 19:00

Paikka: Helsingin kaupunginteatteri (Eläintarhantie 5)

Hinta: 70,00€/lippu (+2,00€ postituskulu)

Sitovat ilmoittautumiset 1.8.2017 mennessä

naksi 70 euroa. Juttuun voi laittaa, että normaalihinta parvella olevalle lipulle on 75 euroa, eli hpkyläiset säästää viisi euroa.

Lasse Mårtensonin säveltämä Myrskyluodon Maija saa ensi-iltansa Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä elokuussa 2017. 50 vuotta täyttävä Helsingin Kaupunginteatteri juhlistaa uudella kotimaisella suurmusikaalillaan Suomen 100-vuotista itsenäisyyttä. Myrskyluodon Maija kuvaa suomalaisen naisen elämää ja itsenäistymistä 1800-luvun Ahvenanmaalla, keskellä merta Myrskyluoto-nimisellä saarella. Teos tuli tunnetuksi **Anni Blomqvistin** romaanisarjaan perustuvana tv-sarjana 1976, johon Lasse Mårtenson sävelsi unohtumattoman musiikin. Tämä suomalaisten sieluun soimaan jäänyt musiikki kuullaan nyt ensimmäistä kertaa näyttämöllä musikaaliteoksena. Musikaalin dramatisoi **Seppo Parkkinen** Anni Blomqvistin teosten pohjalta ja ohjaa **Kari Rentola**. Laulujen sanat **Maija Vilkkumaa**. ”Myrskyluodon Maija kertoo taiteen vertauskuvan kautta Suomen itsenäisyystaistelusta. Myrskyluodon Maija on Suomi-neito. Juhlaesityksemme on musikaali, sillä musiikkiteatteri on oleellinen osa Helsingin Kaupunginteatteria”, sanoo teatterinjohtaja **Asko Sarkola**.

Normaalihinta lipuille parvella on 75,00€ mutta HPKY:n kautta on mahdollisuus saada liput halvempaan ryhmähintaan!

Seuraava jäsenkirje ilmestyy maaliskuussa.